
                       
                                                      
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek:  

„„Rekonstrukce budovy č.p. 470 ve Varnsdorfu – Stavební úpravy MěÚ 

Varnsdorf“ 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Vzhledem k tomu, že součástí zadávací PD nejsou stanoviska dotčených orgánů, tak bychom 

rádi požádali zadavatele o doplnění vyjádření alespoň Krajské hygienické stanice (KHS). 

Stávající střešní krytina obsahuje azbest a je proto možné, že bude mít KHS určité požadavky, 

které nejsou momentálně zahrnuty v soupise stavebních prací, dodávek a služeb. 

Vysvětlení zadavatele: 

Stanovisko KHS doplňujeme. 

Dotaz dodavatele č. 4: 

Položka č. 20 - Přípatek za zpevnění a injekáž vnějších stěn vč. proškrábnutí a očištění prasklin, 

záložka SO 01.2 - Stavební a konstrukční část – fasáda. V zadávací projektové dokumentaci 

není zřejmé, jak má být zpevnění provedeno. Žádáme tedy o upřesnění, aby mohlo být řádně 

oceněno. 

Vysvětlení zadavatele: 

Tato položka byla do rozpočtu zahrnuta spíše jako rezerva pro případ nutnosti sanace zdiva, 

jehož stav pod omítkou nyní není zřejmý. Problematická místa, trhliny či nepevné části bude 

třeba individuálně posoudit a opravit, např injektáží, výztuží apod. V současné době vyčkáváme 

na odborné stanovisko statika. 

Dále doplňujeme specifikaci střešního zasklení – střecha je bez požární odolnosti. 

Dotaz dodavatele č. 5: 

Dále je v zadávací projektové dokumentaci uveden stavebně technický průzkum, který není k 

dispozici. Rádi bychom požádali o jeho doplnění. 

Vysvětlení zadavatele: 

Stavebně technický průzkum doplňujeme 

  



                       
                                                      
 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na počet podaných žádostí uchazečů o vysvětlení zadávací dokumentace, 

prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 08.07.2025 10:00 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 25. 06. 2025                                  Jan Šimek 

                                             starosta města 


		2025-06-25T10:38:37+0200
	Jan Šimek




